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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, ved import og samhandel,
eksport økologi, væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder køle
og fryseopbevaring, faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring.
Følgende er konstateret: Ved håndvask i bar hang viskestykker
til tørring af hænder, virksomheden oplyser at der er bestilt
papirdispenser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle og fryseenheder,
produktionskøkken og opvaskeområde med redskaber og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af arbejdsborde, gulve, redskaber
og udstyr.
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Følgende er konstateret: I opvaskeområdet er loftet ikke færdiglavet, der er langs emfang åbent til hulrum over
plader, og et sted mangler lister så der eråbent til isolering på plade.
Væg ved rørgennemføring til isterningmaskine står med råt beton, og omkring et rør mangler at blive fuget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Mundtilgt gennemgået personalets kendskab til allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


